
令和６年９月１８日 

 
柳瀬中学校保護者 様 

所沢市立柳瀬中学校 
校 長  猪 口  茂 

 
 

合唱コンクールのご案内 
 
 秋涼の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。 
 さて、柳瀬中学校では、下記の通り合唱コンクールを開催することとなりました。 

 つきましては、大変お忙しいこととは存じますが、足をお運びいただき、生徒の一生懸
命な姿をご参観いただきたく、ご案内申し上げます。 
 

記 
 
 １ 期 日  令和６年１０月１７日（木） 
 
 ２ 場 所  所沢市民文化センター（ミューズ） 大ホール 
 
 ３ 時 間（予定）   

９：５０       生徒集合  １０：０５分入館開始予定 
１０：１５       保護者受付、入館（1,2年生保護者→3年生保護者の順で） 
１０：３０       開会式 
１０：５０       ６組演奏 
１１：０５       １学年合唱 
１１：４５       休憩＆２年生準備 
１２：００       ２学年合唱 
１２：３５        昼食 （保護者は全員荷物等を持って退館してください） 

  １３：３０       保護者受付、入館（3年生保護者→1,2年生の保護者の順で） 
１３：４０       ３学年合唱 
１４：５０～１５：１０ 閉会式 

（保護者→６組→１年生→２年生の順で退館、下校） 
        （１５：１０～１５：２５の間で３年生は帰学活） 
 
 ４ その他   

① 生徒入館後、保護者の皆様の入館となります。 
入館の際には１Fロビーで受付をお願いします。事前に（10/7）配布し
ますチケットをお見せください。 

        ②携帯電話はマナーモードにするか電源をオフにしてください。また、 
ビデオ撮影をする場合は、電子音が鳴らないよう設定してください。 

        ③ホール内は、飲食禁止です。 

        ④演奏の途中での出入りはできませんのでご注意ください。 
        ⑤事前にホットメールで、お子様の交通手段および保護者の参加につい

てアンケートを送信いたしますので回答をお願いいたします。 
 

 

 


